1 21/05/2024
ODELEC-NOLLET
ALTIS RESIST.CHAUFF.350W
Électricité > Industrie > Coffret - Armoire - Accessoire > ALTIS RESIST.CHAUFF.350W
Description courte
Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG034806
Résistance de chauffage 230V~ à air pulsé pour armoire - IP20 Classe
II - 350W - thermostat 0°C à 60°C - débit 35m³/h - raccordement sur
bornes et fixation sur rail symétrique
Description
Résistance de chauffage 230V~ à air pulsé pour armoire - IP20 Classe II - 350W - thermostat 0°C à 60°C - débit 35m³/h - raccordement sur
bornes et fixation sur rail symétrique
Description
Caractéristiques générales
Gestion thermique des coffrets et armoires - chauffage et régulation
Caractéristiques
Chauffage
IP 20
Classe II
2 21/05/2024
Permettent d'éviter la condensation à l'intérieur de l'armoire ''PTC'' auto-régulée et auto-limitée en température de surface <85 °C
Raccordement sur bornes
Fixation sur rail symétrique
Dissipateur en aluminium sous capot plastique UL 94 VO
Résistances de chauffage 230 V~ à air pulsé
Puissance : 350 W
Courant de démarrage : 7,5 A
Thermostat : 0 à 60 °C avec voyant
Débit : 35 m3/h
3 21/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque LEGRAND
Ean13 3245060348069
Référence fabricant 034806
Caractéristiques produit
Marque Legrand
Emballage 1 unité
Volume 3.74 dm3
Poids 955.00 g
Puissance 350 W
Courant de démarrage 7,5 A
Thermostat 0 à 60 °C avec voyant
Débit 35 m3/h
largeur (mm) 100
avec souffleur OUI
puissance de chauffage permanente à 10 °C (W) 350
hauteur (mm) 165
indice de protection (IP) IP20
type de tension AC
puissance nominale (W) 350
tension de fonctionnement CA 50 Hz (V) 240
avec thermostat d'ambiance OUI
tension de fonctionnement CA 60 Hz (V) 240
profondeur (mm) 128
Hauteur (mm) 398
Largeur (mm) 1200
Profondeur (mm) 1000
Poids (g) 77080
Volume (dm3) 478
EAN 3414971640849
Document(s)
• Page technique (p.226)
• Page commerciale (p.216)
• Page technique (p.218)
Ean13 3245060348069
Fournisseur LEGRAND
Référence Odelec-Nollet 000034806
4 21/05/2024
Images du produit